
入札結果【Ｈ３０】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成30年11月5日 道路新設工事（その１） 羽生市大字下岩瀬（南）地内
一般競争入札
（事後審査型）

7,743,600 7,452,000 株式会社羽川工業 平成30年11月14日 平成31年3月15日

平成30年11月5日 側溝改修工事（その１）
羽生市大字下新郷（1区）地内（市
道4184号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,957,200 4,860,000 有限会社新生興産 平成30年11月15日 平成31年3月15日

平成30年11月7日 市道1100号線用地測量等業務 大字桑崎地内 指名競争 3,261,600 3,078,000
株式会社アタル開発 北埼
支店

平成30年11月8日 平成31年3月14日

平成30年11月7日 市道1034号線外用地測量等業務 羽生市大字上新郷地内 指名競争 3,013,200 2,883,600 羽生測量設計株式会社 平成30年11月8日 平成31年3月15日

平成30年11月7日 市道3119号線用地測量等業務 羽生市大字下村君地内 指名競争 2,332,800 2,214,000
株式会社坂田測量設計事
務所

平成30年11月8日 平成31年3月19日

平成30年11月7日 水道管路情報管理システムデータ修正業務 羽生市内全域 随意契約 3,993,840 3,834,000
フジ地中情報株式会社 東
京支店

平成30年11月8日 平成31年2月28日

平成30年11月19日 歩道整備工事（その１）
羽生市大字喜右エ門新田地内（市
道0120号線）

一般競争入札
（事後審査型）

10,184,400 9,828,000 須藤建設株式会社 平成30年11月28日 平成31年3月29日

平成30年11月19日 側溝改修工事（その2）
羽生市大字小松地内（市道０１２４
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

9,590,400 9,396,000 株式会社多胡建材 平成30年11月28日 平成31年3月15日

平成30年11月19日 用排水路整備工事（その３） 羽生市大字上岩瀬字中妻地内
一般競争入札
（事後審査型）

5,184,000 5,184,000 株式会社島田建材 平成30年11月29日 平成31年3月11日

平成30年11月19日 用排水路整備工事（その４） 羽生市大字発戸字猿淵地内
一般競争入札
（事後審査型）

5,108,400 5,076,000 株式会社長沢組 平成30年11月29日 平成31年3月11日

平成30年11月19日 用排水路整備工事（その８） 羽生市大字下手子林字合羽地内
一般競争入札
（事後審査型）

1,609,200 不調 不調 平成30年11月28日 平成31年3月18日

1/1


